Predmet dohody 

l. Predmetom tejto dohody je záväzok povinného uhradiť mestu, ako príslušnému orgánu územného 
plánovania, podiel na nákladoch súvisiacich s obstaraním a spracovaním Zmeny a doplnku 98/2023 
územného plánu mesta Poprad /ďalej len Z a D/ vo výške 522 eur /slovom päťstodvadsaťdva eur/. 

2. Úhradu za podiel na nákladoch súvisiacich s procesom obstarania a spracovania Z aD 
uhradí povinný vopred, na základe účtovného a daňového dokladu - faktúry , ktorá musí 
obsahovať všetky náležitosti v zmysle platných právnych predpisov, a to do 14 dní od jej